

Salems Seniortours Matchtävling 2024

Tävlingsbestämmelser

Medlemmar i Salems GK, damer födda 1974 eller tidigare och herrar födda 1969 eller tidigare kan delta i årets matchtävling. Lagen får vara herre/dam – dam/dam – herre/herre.

För att alla skall få spela så många matcher som möjligt spelas tävlingen som ett seriespel med slutspel. Först ett seriespel med flera grupper, där alla lag i gruppen möter alla och därefter ett slutspel där segraren i varje match går vidare till nästa omgång.

Anmälan och startavgift

Anmälan skall göras lagvis på Golf.se/mingolf och sista anmälningsdag är den 4/6. Startavgiften är 100 kr/lag och skall betalas med Swish till Stig Hanning 0708915997 innan matchtävlingen startar.

Tävlingsform

Spelformen är bästboll match, slagspel, bollen skall hålas, med rätt att både skänka puttar och hål. Alla spelar från valfri tee och alla spelar i samma klass.

Spelplats

Spelplatsen är Salem GK:s 18-hålsbana eller Högantorpsbanan. (vid spel på Högantorp är varje match i grundspelet alltid 2 varv, alltså 18 hål).

Spelschema

Gruppspelet beräknas spelas from 7/6 tom 14/8.

Slutspelet spelas preliminärt enligt följande

Kvalspel	15/8 - 28/8
Kvartsfinaler	29/8 - 11/9
Semifinaler	12/9 - 25/9
Finalen	26/9 - 13/10

Alla lag har ansvar för att ta kontakt med varandra och komma överens om speldag och starttid. I gruppspelet är det okey att spela matcherna i vilken ordning Ni vill, dock måste alla matcher vara färdigspelade inom den stipulerade tidsperioden. Om något lag lämnar WO så vinner det andra laget med 5-0 i seriespelet och tilldöms segern i slutspelet. I matcher som inte spelats inom angiven tid så kommer tävlingsledningen att lotta en segrare.

Seriespel

Alla matcher spelas över 18 hål.

I seriespelet ger vinst på hålet 1 poäng till laget och lika på hålet ger 0 poäng till båda lagen. Det bästa av bägge spelarnas nettoresultat på varje hål är lagets resultat på hålet. Den spelare som har bäst nettoresultat på hålet vinner hålet och poängen går till hans lag.

I seriespelet skall resultatet på varje hål adderas till ett slutresultat som kan bli från 0-0 till 18-0 och allt däremellan och det sammanräknade resultatet skall anges på särskild blankett i seniortourpärmen i klubbhuset och skickas med SMS till Stig Hanning.

Resultatet kommer att räknas in som en "målkvot" i serietabellen, vunnen match ger 2 poäng, delad match 1 poäng och förlorad match 0 poäng.

När serien är färdigspelad så blir det lag som har flest poäng gruppvinnare, vid lika poäng så gäller bäst "målkvot" och sist det inbördes mötet.

Alla 1:or är direktkvalificerade till kvartsfinal. 2:orna och 3:orna kvalar om en plats i kvartsfinal

Slutspel

I varje match gäller att det segrande laget går vidare till nästa omgång. Vinst på hålet ger 1 poäng.

Matchen är färdigspelad när ett av lagen har en större ledning än antalet hål som återstår att spela. Resultatet skall anges på särskild blankett i seniortourpärmerna i klubbhuset.

Match som slutar lika går vidare i "sudden death" med början på Salemsbanan hål 1. Om det inte går att komma ut på hål 1, så är det okey att istället gå ut på Högantorps hål 1 (Obs då kan det bli nödvändigt att räkna om spelhandicapen). Matchen är slut så snart något lag vunnit ett hål.

Om det är problem att komma ut både på Salems- och Högantorpsbanan, skall matchen avgöras i en putt-tävling på övningsgreenen. Det lag som senast vunnit ett hål bestämmer då både vilket hål och läge som gäller för att avgöra matchen. Närmast hål eller hålad putt vinner matchen. Om det blir lika så går matchen vidare på ett nytt hål och då bestämmer det andra laget hål och läge och så fortsätter man tills matchen är avgjord.

Resultatrapportering

Efter avslutad match skall resultatet skrivas in på särskild blankett i seniortourpärmerna i klubbhuset och skickas med SMS till Stig Hanning.

Persontransporthjälpmedel (PTHM)

Det är tillåtet att använda golfbil som vid behov beställs i receptionen.

Bästboll match

I bästboll match fördelas handicap på följande sätt. Varje spelare får tillgodoräkna sig 90 % av sin spelhandicap (erhållna slag efter slopen). Avrundning sker uppåt eller nedåt till närmaste heltal. Som i allt matchspel så spelar man på skillnaden i handicap mellan spelarna. Skillnaden räknas ut på så sätt att spelaren med lägsta handicap reduceras till noll och övriga spelare drar av motsvande antal slag från sin spelhandicap. De tre spelarna i bollen med högst reducerat spelhandicap får i matchen det antal handicapslag som motsvarar skillnaden till den spelare som har lägst spelhandicap. Spelaren med lägst reducerad spelhandicap spelar med 0 i spelhandicap.

Se nedanstående exempel.

Spelare	Exakt hcp	Erhållna slag enl slopetabell	Reducerat till 90 %	Avrundat spelhcp	Erhållna slag i matchen
A	14,5	14	12,6	13	13 - 13 = 0
B	20,8	21	18,9	19	19 - 13 = 6
C	18,5	19	17,1	17	17 - 13 = 4
D	26,5	28	25,2	25	25 - 13 = 12

Det betyder att

Spelare A har inga hcp-slag på något hål.

Spelare B har 6 hcp-slag, som skall tas ut med 1 slag/hål på hålen med index 1-6

Spelare C har 4 hcp-slag, som skall tas ut med 1 slag/hål på hålen med index 1-4

Spelare D har 12 hcp-slag, som skall tas ut med 1 slag/hål på hålen med index 1-12

Om du har några frågor så kontakta Stig Hanning,

stighanning@telia.com

0708-915997.